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Delar ditt företag eller organisation 
Caminos mål och värderingar? Kan ni 
visa att ni lever som ni lär? Då vill vi 
välkomna er bland Caminovännerna.
Som Caminovän får du tillgång till en exklusiv 
marknadsföringskanal i magasinet Camino, på 
Caminomagsin.se och genom pratshowen Camino 
Live. Genom Camino når du samhällsengagerade 
människor och företag som är först med att anamma 
produkter och tjänster för ett hållbart samhälle, och 
som aktivt sprider dessa vidare till sin omgivning.

kontakt Eva Sadeha Nylander, säljansvarig
Telefon 070-7705543, e-post eva@caminomagasin.se

Så funkar DET

	

	 	
Lista Caminovännerna med länk magasin 		

Lista Caminovännerna med länk webb 			 

Veckans Caminovän webb + Facebook

Tillgång till professionellt nätverk 
för Caminovännerna på Facebook

Erbjudande magasin		            
  1 nr	                   2 nr		            4 nr			    —

 
(rabattkuponger till prenumeranter) * 

Erbjudande webb * 		

Annons i ordinarie upplaga	  	             Värde 5000 kr              Värde 9000 kr                 Värde 19500 kr	  Värde  2700 kr 
				                (motsv t ex 1/8 sida)     (motsv t ex 1/4 sida)         (motsv t ex 1 helsida)	  (gäller endast webb)

Annons kan utnyttjas i specialupplaga	             
—						             	                    — 

(Camino 28, minst 25 000 ex) 

Exponering på Camino Live **									          —

Helårsprenumerationer		               2		                      5		            10		                      1	     

vännerna

* Ett erbjudande består av en rabatt eller motsvarande 
som är exklusivt för Caminos prenumeranter. Erbjudande 
webb läggs upp på caminomagasin.se/erbjudanden med 
text och bild. Erbjudande magasin trycks på rabatt-
kuponger som distribueras enbart till prenumeranter.

** Camino Live är en pratshow som bygger vidare på 
ett aktuellt nummer av magasinet. Caminovänner har 
möjlighet att delta på plats med informationsmaterial och 
exponering av produkter. 

Plus-alternativ. Som Caminovän kan du köpa till 
möjligheten att få en enkel annons producerad åt dig för 
magasin och webb i ett skalbart format för endast 1500 
kr extra. (Kräver att du levererar färdig logotyp, text och 
bild. Specificeras ytterligare vid kontakt.)

procent av Caminos 
prenumeranter använder 
listan över Caminovännerna 
som en guide till hållbara 
företag
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Yuko Ono Sthlm bjuder på te under
Camino Live i Stockholm, oktober 2011.

Caminovännerna listas i magasinet
och på Caminomagasin.se

PRISER BASIC  4000 kr  	        STANDARD  7500 kr     PREMIUM  15000 kr       WEBB 3000 kr 


